UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH HÀ

Số: 43 /UBND-ĐC
V/v xác nhận nguồn gốc,

hiện trạng sử dụng đất của

Trạm Y tế xã Vinh Hà

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vinh Hà, ngày  21 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Thừa Thiên Huế

Ủy ban nhân dân xã Vinh Hà nhận được Công văn số 596/VPĐK-ĐKCG

ngày 17  tháng 05 năm 2024 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Thừa Thiên Huế

về việc rà soát, cung cấp thông tin để cấp giấy CNQSD đất cho Trung tâm Y tế

huyện Phú Vang.

Qua kiểm tra thực tế và các hồ sơ do UBND xã quản lý. Ủy ban nhân dân xã

Vinh Hà xác nhận về nguồn gốc và hiện trạng sử dụng đất của Trạm Y tế xã Vinh

Hà tại thửa đất số 546, tờ bản đồ 15, tọa lạc tại thôn phường 5, xã Vinh Hà như

sau:

- Nguồn gốc thửa đất:

+ Theo hồ sơ đăng ký kê khai 299: thửa đất số 230, tờ bản đồ 14, diện tích

4080 m
2
, loại đất cát do UBND xã đăng ký kê khai.

+ Theo hồ sơ đo đạc năm 2007, chỉnh lý năm 2014: thửa đất số 546, tờ bản

đồ 15, diện tích 1603 m
2
, loại đất DYT do Trạm Y tế xã đăng ký kê khai.

- Hiện trạng sử dụng: Đất sử dụng vào mục đích xây dựng trạm Y tế từ năm

1994.

- Về quy hoạch sử dụng đất: Loại đất sử dụng vào mục đích xây dựng cơ sở

y tế.

Ủy ban nhân dân xã Vinh Hà xác nhận nguồn gốc, hiện trạng sử dụng đất

của Trạm Y tế xã tại thửa đất 546, tờ bản đồ 15 để Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh

Thừa Thiên Huế biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Vấn

		2024-05-21T09:39:43+0700